
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЫБИНСКАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

29 августа  2023года                      с. Рыбинское                            № 100 

Об открытии психолого-педагогического 

класса в 2023-2024 учебном году 

 

              В целях выполнения учебного плана на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть в 2023-2024 учебном году 10 класс гуманитарного профиля 

психолого- педагогической направленности с углубленным изучением 

литературы  и обществознания. 

2. Утвердить План мероприятий «Дорожную карту» по развитию 

профильного психолого-педагогического класса в МБОУ «Рыбинская 

школа» на 2023-2024 учебный год (Приложение №1) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                          М.Н.Пефтибай 

 

 

 

 
 


